KOMUNIKAT NR 1/SP

Igrzyska Młodzieży Szkolnej

Kolarstwo górskie – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    Finał Powiatowy
11.09.2008 r.

Miejsce zawodów:         ZS im. bł. ks. P. Dańkowskiego w Jordanowie

WYNIKI:

                  Dziewczęta





   Chłopcy
	1. Kinga Kozak

2. Klaudia Kulka

3. Patrycja Kulka

4. Karolina Stasik

5. Sonia Kozina


	SP Toporzysko

SP Wysoka 

SP Wysoka

SP5 Zawoja

SP5 Zawoja
	5.48,03

6.33,01

7.15,78

7.55,30

8.18,61
	1. Kamil Trzebuniak

2. Tomasz Możdżeń

3. Łukasz Brzana

4. Seweryn Chorążak

5. Sławomir Tomczyk

6. Krystian Wójs

7. Jacek Sewioło

8. Kamil Żywczak

9. Marcin Gasek

10. Mateusz Matyja

11. Michał Florczak

12. Kryspin Blaszyńki

13. Marcin Tomczyk

14. Łukasz Krupa

15. Bartłomiej Ficek

16. Maksymilian Gałka

17. Artur Dyrcz

18. Wojciech Gloger

19. Łukasz Włosiak

20. Michał Mikołajczyk

21. Kamil Wątlikiewicz

       Kamil Smętek

       Szymon Mazur

     
	ZSP Zawoja M.

SP Wysoka

SP Toporzysko

SP Bystra

SP Wysoka

SP5 Zawoja 

SP Wysoka

SP5 Zawoja

SP Skawica

SP5 Zawoja

SP2 Zawoja

SP Jordanów

SP Wysoka

SP Skawica

ZSP Zawoja M.

SP Bystra

SP5 Zawoja

SP2 Zawoja

ZSP Zawoja M.

ZSP Zawoja M.

ZSP Zawoja M.

SP Wysoka

ZSP Zawoja M.


	15.34,45

15.45,12

15.49,40

15.55,60

16.12,10

16.20,20

16.40,51

16.47,20

17.25,31

17.36,46

17.50,21

17.58,30

18.15,12

18.22,30

18.41,20

18.42,30

18.47,50

18.55,21

19.10,11

19.20,05

19.22,15

nie ukończył

nie ukończył




W zawodach startowało 28 zawodników, 5 dziewcząt z 3 szkół

       23 chłopców z 8 szkół..

Sucha Beskidzka, dnia 11.09.2008 r. 

